
Nr.   Status BESKRIVELSE Verdi Utrop Tilsl.

1 B NK 1 , 4 skill på brevomslag  Gode marger , platenr.( B-29 ) m/uklart riststempel 600

2 o Norge, NK 4 X 7, alle lettstemplet 80 80

3 B Norge, brev med 2 skill posthorn frankeringsavtrykk stpl. CHR. BYP. 60

4 B NK 18  3 skill  på  Helbrev stemplet "Drammen  2.10.1874"  sendt til Hønefoss 100 100

5 B 6 stk brev frankert med  NK 53 100 100

6 BS Lot klipp mest NK 77 m/ Kristiania stpl, men også NK 53 og en del artige stpl observert 50 50

7 B Lot brev (ca 175 stk)m/antikva-merker. Mest 5 og 10 øres frank. , men også noe annet  Bør sees 50 50

8 o Norge, NK 89 - 91, god tagging, pakkepoststemplet 170 260

9 BS Norge, liten eske stappfull med bra klipp fra 1910 . Mange posthorn. 100 150

10 o/* Saml Norge 1856-1945 m/tj.mrk Innh 7 skill mrk 4,8,12,14,16,17,18 (bl.kval.) Mangler høydepkter 250 250

11 o Norge, 32-siders innstikkbok med merker 1945 - 80. Bra besatt 150 150

12 o Norge  3 stk innstk.bøker m/ dubletter . Kraftig dublisert. Pene stempler observert 100 250

13 o/** Norge,  ca 40 perg.poser med abo.stempl. og postfriske fra beg. Av 80-tallet 150

14 o/** Sigareske m/ div norske dubletter, bl.a 10 forskj hefter, noen V-mrk, Nk 97-109 observert m.m 75 210

15 FDC NK 175 Universitetets 100 års jub  (Handlekat./Skanfil  her en verdi på 500 kr  , NK 175,- ) 100 100

16 FDC Norske FDC 165 stk fra perioden 1970 t.o.m 1990 + 9 stk 40-talls + 2 stk Polarkort 1600 180

17 FDC Norske FDC 178 stk fra perioden 2000 - 2011.  Nær komplett 2250 200

18 ** NK 293  10 ø hvit  V ( 5 mrk på automatstripe )  Automatmerker   RA + RF ( type 2 ) ( se NK ) 200

19 ** NK 1813   Thorbjørn Egner   4 - stripe fra filatelirull 200

20 ** NK  1814     Kardemomme by    4 - stripe fra filatelirull 200

21 ** NK  1  Nytrykk til UPU  1984  på papir m/vannmerke lieb 50 50

22 ** Norge Lot postfriske mrk hovedsak mellom 1930 - 1980 i enkl/par/striper/blokker  Høy verdi. ca 5000 900 900

23 ** Norgessamlng 1960-1999  selvmontert i Schaubek  klemalbum Ser kompl. ut  ( sett 5 stpl mrk ) 1200 1200

24 K Norske stedskort (storformat) - ca 35 stk + julekort (storformat) ca 90 stk  1970-90 tallet 60 60

25 B Eske med norske brev  (ca 600 stk ) fra 1980 -tallet ordinært, mye Drammenstempler er observert 50 130

26 H 90  stk. Helpost, mest 5 ø Antikva,også m/påtrykk på baksiden. Tildels typet av spesial samler. 50

27 H Helpost 10 stk 5 øres Brev-kort  ( 2 er dobbelt-kort)  ubrukte 50

28 FB Liten lot div norske følgebrev  etc. Noen relativt gode 75

29 FB Lot 36 stk norske følgebrev. Flere gode, bl.a medisinporto 100 100

30 FB Lot 23 norske følgebrev frankert med enten 30 ø eller 50ø singelfrankatur. Meget høy kat.verdi 300

31 Div Lot  ATM  Bl.a FDC og løse postfriske merker . Par andre brev følger med  50

32 FDC Norge  ATM  6 - 13   m / 3 valører på hver 340 100 100

33 Dv Eske m/Postens samleprodukter og helpost (**,o) Portoverdi  på moderne helpost er ca 2000 kr 500 500

34 B Samling NORSKE  FOTBALLFROFILER  i serie 31-70  (mangler 50,63) Utgitt i spesialalbum fra 

Skanfil  m/  Vario brevark  NR,364 av et opplag på 1200

150

35 K Mange Souvenirkort/Stempelkort i ringperm. Mange lommer for ny anvendelse. 50 55

36 Br.ko. Danmark. 10 brevkort. Alle stemplet med div. "Rullende postkontor"-stempler. De syv på offisielle 

postkort med propaganda for Post og Telegrafvæsenets seneste tiltak. Man kjørte fra by til by. 

Frankering: Bl.a. Dybbøl merlene komplett.

160

37 o/** Danmark. AFA 363,364. 30/20 øre og 30/25 øre. Ca. 120 stk. inkl. diverse overtrykk-typer, spesielt 

samlet med overyrykk i diverse høyder. Bl. a. sett 2 12.2/3 mm. overtrykk. Også inkl. postfriiske 

marginal 4 blokker.

160

38 o/B Danmark. Tofarvet. AFA 11, 23, 25 m.fl. - begge tagginger fra gammelt arkiv. Bl.a. 290 stk. 4 øre 

inkl. parstk. Samt flere andre tofargede utg. Også 4 stk. 4sk brev, det ene med lapidarstpl., det andre 

bl.a. med stpl. "Utilstrækkelig Frankeret". 

180 210

39 o/xx Danmark Saml ca 1950-77 (stpl.) 1978 - 99 (postfr.) Pent montert i Schaubek klemalb 1500

40 Div Danmark. 16 minneark (o) og Thule nytrykk (**) fra 1979. 50 50

41 o Danmark+litt øvr. Norden (ikke No.). Variert saml. fra 4RBS til ca. 2005. En del 4-bl. og helark. 100 100

42 **  Færøyene  1975 - 2000  i    Leuchtturm  alb  grønn m/kassett   Facit 2015   verdi ca SEK  4800 400 400

43 ** Færøyene  AFA  2 A   20/1 ø   Provisorie 500 150 160

44 ** Færøyene. Årssett/Årbok 1979-83, 1993, 2000-03, 2008-09. 50 190
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45 ** Færøyene. Pen liten samling i intervallet Mi2019/11 nr. 7-197. 3 helark(45-47) og bl. 1,4,5. € 198 120 120

46 ** Grønland. Miniark 2007. Pakkepost 150

47 ** Grønland. Miniark 2007. Pakkepost 150

48 Div Grønland  Pakkepost  Nytrykk   13 - småark + 6 helark 700 200 200

49 o Sverige / Danmark  Dubl i konfekteske. Hovedsak bruksmerker   Fra bo 50 110

50 xx Sverige  1980 - 99  Postfrisk saml i 2.bind   Safe alb m/ fortrykkark 1600 1600

51 o Finland, lot merker på løse ark. En del slangetg. Av ymse kval. Høy verdi 200 290

52 o/xx Finland Saml ca 1950-78  stpl  ( ikke kompl ) , 1979 -99 postfr   Schaubek klemalb. egen montert 1500

53 ** Finland   Feltpost 1963  AFA nr 8 1000 300

54 * Finland / Nord-Ingermanland  AFA  8 - 14   ustemplet / hengslet 450 100 120

55 ** Finland / Nord-Ingermanland  Facit 13 - 14 360 90

56 */o Finland  Utstillingssamling 1944 junior OFK  " Finland 1922-44  Røde kors " ( kompl.) 1298 200 200

57 BS Sverige/Finland/Norge og litt øvrige verden. Klipp i eske. Svært lite bølgestpl. Noen pene stpl. obs. 50 50

58 o Island. Mi.2010/11 i nintervallet nr.7B-1045. Fyldig samling med mange bedre mrk. Ca-verdi: € 390 180 180

59 **/* Island. Mi.2010/11. Liten samling bestående av 154 mrk. hvorav 6 er *, 2FH(844/5), 2 halve miniark 

(828-31) og 7 blokker (3, 7-9, 15, 25, 27).

140 350

60 o England, posearkiv Mi 300 og fremover i to skuffer+ 2 tykke dubl.album. Høy verdi 300 300

61 o/** Storbrit. Mich. Nr 65-nyere,Mest hoder. Elisabeth.+ noen fra alle epoker. Dublisert. 50

62 ** The British Commonwealth  1974  100 års jub for Sir W.Churschills fødsel  Tot 95 merker 75 75

63 Rot Commonwealth. Rote-eske/Kartotek 1920 - 1950. Bl.a. Jamaika à 25 i kuv. Tidlig Elisabethutg. Samt 

de tidlige konge-utg.

200

64 o Frankrike, m.v. 16-siders innst.bok med mest Fr. 100

65 **/* Sveits.  Mi 2012: Ca 150 mrk. i intervallet nr. 37-1553. De fleste **(234x er *). Noen 4-bl. + bl.21** 

og 22**. * = 40% av **. Tilnærmet verdi:

€ 280 130

66 o Tyskland, all. Besetning, Mi 103 - 105, stemplet € 150 150 160

67 ** Tyskland, all. Besetning, Mi 229, postfrisk blokk € 200 250

68 o Tyskland, 16-siders innstikkbok, med mest nyere BRD 100 140

69 o BRD. Mi.D. - Spezial 05 nr. 125, 177, 186.  3 fullstpl. 4-blok. (Posthorn, Heuss). Pris som for. par €194+ 140 140

70 o Berlin,DDR,BRD. År 1948-75.  En del bedre mrk. Bruksmrk. Dublisert. Variabel stpl.kval. € 900 100 110

71 B/K Berlin. Brev 1948-80. 48 brev/kort/FDC  med forskj. frankering m.m. Flere bedre 1949-50. 3 

blandingsfrank. Berlin/ BRD. 

120 120

72 BS BRD. Klipp i eske. Det meste fra tidsrom 1990-2008. En god del pent stpl.Noen få vasket. Må sees 50 50

73 Rot Deutsches Reich, Bayern. Roteeske/Kartotek 1890-1940. Fra omkring århundreskiftet. Varierende i 

trykk/fargenyanser. Flere lux.stpl. på brevstk. Litt tidlig DDR og Soner.

160

74 B CSSR. Br. 1920 - 1980. 115 - 25 brev/helsaker/FDC de fleste oppfrankert og sendt til utlandet. 160

75 o Europa  Vaskede merker i liten eske Fra bo 50

76 o Europa/USA. Mi. 2010-13. Restsaml. på 24 sider i A4 innst.bok. Variab. kval. ca. €250 for de 12 beste 120

77 Div Rotelott. Innh. bl.a USA/Tyskl./England/ klipp / merker i poser fra mange land. Ser bra ut Fra bo 100

78 Div Utenlandske vesentlig engelske kort, fotografier , dokumenter m/ stemplemerker mm 50 50

79 o / ** USA. Sør- og Mellom Amerika + noe   2 små esker  m /vaskede mrk   Fra bo 50 50

80 o Verden, 16-siders innstikkbok med USA, Tyskland, m.v. 100

81 o Verden, DAVO-album med 25 s. div. oversjø, bl.a. USA, Australia, o.a. 100

82 o/* Verden. 4 store hefter med materiale mest før 1950. Oppsatt i den rekkefølge de er mottatt. 250 250

83 o Newfoundland, 55 stk eldre, mest stemplet 100

84 B Egypt, Japan, Kina, Chile etc. Ca. 70 til dels eldre brev. 50 240

85 * 78 perfins fra mange ulike land. 70 70

86 **/o Motiv  Jernbane   20 serier ( m/122 mrk) + 4 stk blokker. Hovedsak 1979-80 talls + noe 80 80

87 Div Drøyt 10 konv m/firmareklame tidlig 1900-tall. I tillegg stor bunke fakturaer ol. Dekorative 50 50

88 litt Michel - 2 stk Kataloger over Hefter All.okkupasjon/ Bund / Berlin og Tyske Rike 2010/11   Nye 100 110

89 litt Michel - Tyskland - Spesial  Bind 2 Fra mai 1945  (Alliert okkupasjon til BRD ) utg. 2005 50 50

90 litt Michel  Østerrike - spesial  2008 50 80

91 litt Spesial katalog 2003 over  Nederlandske frimerkeutgivelser  50 50

92 litt Katalog over norske stempelmerker v/ Bjørn K.Wang   2007   Medfølger CD   Ubrukt 200

93 litt Hefte  med artikler om klassiske   forfalskninger  av   frimerker / brev  Utg. 1998 50
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94 litt Svenske frimerke 150 år   Postmuseum  Årbok 2005 50 50

95 litt Dansk Luftpost katalog  Over 150 illustrasjoner  utg. 1940 50 50

96 litt Danmark 4 R.B..skilling  2 hefte m/ opp-plating av plate I + 2 , + hefte m/oversikt over klas.utg 50

97 Rek 5 små innst.bøker, Hawid, ca.A5. 30 tomme utvalgshefter hvorav 25 synes ubrukt. 50 50

98 Rek Pent Safe-album med 3 ark for brev blokker. 50 50

99 Rek Borekalbum innnsatt ark: Sverige: 1855-1944 med lommer. Ser ubrukt ut. 50

100 Rek Grønland   Leuchtturm - ark m/ lommer  Pakkepost + Thule + Grønland   1938 - 2007 50 110

101 Rek Færøyene   Leuchtturm - ark m/lommer   1919 - 2008 50 110

102 Rek Postens røde m/kassett + 15 stk sorte Varioark til brev/kort 50 50

103 Rek Postens røde m/kassett + 15 stk sorte Varioark til brev/kort 50 75

104 Rek Eske med 5 album, bl.a. 2 tomme postens røde m/kassett. 50 50

105 Rek 5 stk tomme Leuchtturm  permer + 1 stk perm m/ brev/kort ark + ca 55 stk Postens div A5 . kort 50 50

106 Div 6 tomme album + 25 minneblokker + Norwex 80 miniark fra Ungarn 50

107 Rot Norge, litt DK, m.v. Masser av brev, kort og merker i poser. 200 375

108 Rot Norge, litt DK, m.v. Masser av brev, kort og merker i poser. 200

109 **/*/o Eske m/ Verdensalb til 1945 (tynt besatt) + poser/alb med løse merke. fra hele verden 110

Vi ønsker velkommen til høstens første auksjon og håper du vil finne objekter du finner interessante. Et 

bredt spekter på Norge denne gangen! Vi har svært lave utrop, så slå til! Vi ber om mange 

innleveringer til de neste auksjonene.  Alle monner drar. Ta kontakt dersom du har spørsmål.


